



Särskilt yttrande

§ 61 Yttrande över motion – socioekonomisk ersättning till Forellskolan

Socialdemokraterna i barn- och utbildningsnämnden biföll förslaget att anse miljöpartiets motion besvarad. Motionen handlade om att utöver Nyboda-, Njupkärr- och Bergfotensskolan tilldela Forellskolan skolpeng + 7 % p g a socioekonomiska faktorer. Vi tycker, att motionen har sitt klara berättigande och hade sannolikt yrkat bifall, om inte det framgått av tjänsteyttrandet, att förvaltningen i höst ska presentera förslag på hur den socioekonomiska kompensationen ska fördelas framöver.

Det är viktigt att förslaget tar hänsyn till de kriterier som gör att ett område idag berättigar till denna extra ersättning. Enligt uppgift kommer dessa kriterier också fortsättningsvis att ligga till grund för den förändring som är på gång. Syftet måste vara att åstadkomma ett rättvist system för *alla* elever i Tyresös skolor. Det betyder att de skolor som redan idag har denna extra ersättning, inte får gå ut som förlorare när denna förändring genomförs. Problemet är inte att Nybodabergens skolor har för mycket pengar, utan tvärtom. I delårsbokslutet redovisas ackumulerat prognostiserat resultat på drygt *minus* 6 mkr för denna resultatenhet. Fördelen med förändrat fördelningssystem av socioekonomisk ersättning är, att fler skolor kan ges kompensation för de barn som är i behov av detta stöd.

Nämnden har inte givit förvaltningen detta uppdrag, utan det är tjänstemännen som tagit initiativ till att se över systemet. Vi socialdemokrater poängterar, att förvaltningen ska till förslaget bifoga en ordentlig konsekvensbeskrivning och analys av effekterna, så att vi politiker har ett optimalt underlag för vårt beslut.

Till den borgerliga majoriteten vill vi än en gång framföra vikten av att det är nämnden som borde formulera uppdragen till förvaltningen, där vi tydligt i direktiven ska definiera mål och syfte med uppdraget.

För den socialdemokratiska barn- och utbildningsgruppen

Marita Bertilsson
gruppledare